

Łódź 20 sierpnia 2015 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „REMONT SANITARIATÓW W BUDYNKU PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 163 W ŁODZI UL. CZERNIKA 1/3”

W związku z pytaniami Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 :

1. Prosimy o potwierdzenie błędnego obmiaru w poz. Nr 95

Odpowiedź:

*Prawidłowy obmiar w pozycji nr 95 Przedmiaru wynosi : $0.96m*1,00m*10szt+1,00m*1,00m*4szt*10szt +1,00m*1,00m*7szt+0.9m*2m*17szt = 87,200m^2$*

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania pomiarów z natury.

Zgodnie z pkt. II.3 SIWZ Przedmiar stanowi element pomocniczy do wyceny robót.

Zgodnie z pkt.II.9 SIWZ Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy ubiegający się o zamówienie przeprowadzili wizję lokalną celem szczegółowego zapoznania się, przed złożeniem oferty, z aktualnym stanem technicznym obiektu.

Pytanie2:

2. Prosimy o wyjaśnienie różnicy w wymianie ościeżnic 1 szt. i skrzydeł drzwiowych 6 szt.

Odpowiedź:

Tylko w jednym przypadku wymianie podlegają całe drzwi (ościeżnica + skrzydło drzwiowe) , w pozostałych wymianie podlegają same skrzydła drzwiowe